Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.04.2024 № 351
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
перечень муниципальных
программ Маловишерского
муниципального района
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ
Маловишерского муниципального района Новгородской области,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района
Новгородской области от 28.11.2023 № 1112, изложив строки 1, 7, 8, 13, 15 в

следующей редакции:

« 1. Обеспечение экономического разви-

тия Маловишерского муниципального

района Новгородской области на

2021-2028 годы

комитет экономики и сельского

хозяйства Администрации

муниципального района

Новгородской области

»;

« 7. Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности в

Маловишерском муниципальном рай-

оне Новгородской области на 2021-

2026 годы

отдел по делам гражданской

обороны  и чрезвычайным

ситуациям Администрации

муниципального района

Новгородской области

 8. Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение
противопожарной защиты объектов и

населенных пунктов Маловишерского

муниципального района Новгород-

ской области на 2021 - 2026 годы

отдел по делам гражданской

обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации

муниципального района

Новгородской области

»;

« 13. Социальная поддержка населения Ма-

ловишерского муниципального рай-

она Новгородской области

старший служащий (по опеке

совершеннолетних)

Администрации муниципального

района Новгородской области  »;

« 15. Развитие торговли в Маловишерском

муниципальном районе Новгородской

комитет экономики и сельского

хозяйства Администрации ».

2

области на 2020-2028 годы муниципального района

Новгородской области

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации     Д.Б. Платонов